DW-72840 LIBRO PARA COLOREAR 24 PZA $860 0% $20.640

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$297.960
$0
$56.612
$0

$354.572

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PS-10-R PISTOLA P/SILICONA DELGADA 10W 12 PZA $2.880 0% $34.560

REOCN24 BORRADOR TIPO LAPIZ UNICORNEO 36 PZA $350 0% $12.600

SH-1932 DRUM SACAPUNTAS X 70PZAS 1 DRU $5.200 0% $5.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$297.960
$0
$56.612
$0

$354.572

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL